
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«ДОМ  ТВОРЧЕСТВА  СТАНИЦЫ ВАСЮРИНСКОЙ» 

 

П РИКА З  

ст. Васюринская 

 

от «01» 09    2022г.                                                                 № 24-з 

 

О мерах по защите информации при разработке и хранении паспорта безопасности и 

других документов, содержащих информацию ограниченного распространения 

 

На основании пункта «22» постановления Правительства РФ от 02.08.2019  

№ 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности 

объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и 

объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства 

просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов 

(территорий)». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за хранение паспорта безопасности и иных 

документов МБУ ДО ДТ ст. Васюринской, содержащих информацию ограниченного 

распространения, также за ведение журнала движения паспорта безопасности 

образовательного учреждении Самарцеву Дарью Дмитриевну - педагога-

организатора. 

2. Определить место хранения паспорта безопасности и иных документов 

МБУ ДО ДТ ст. Васюринской, содержащих информацию ограниченного 

распространения – сейф в кабинете №7. 

 3. Составить перечень лиц, имеющих доступ к информации, содержащейся в 

паспорте безопасности и иных документов МБУ ДО ДТ ст. Васюринской, 

содержащих информацию ограниченного распространения. 

4. Разработать и утвердить форму журнала движения паспорта безопасностии 

иных документов МБУ ДО ДТ ст. Васюринской, содержащих информацию 

ограниченного распространения. 

5. Осуществлять выдачу паспорта безопасности и иных документов МБУ ДО 

ДТ ст. Васюринской, содержащих информацию ограниченного распространения во 

временное пользование под роспись с отметкой в журнале движения паспорта. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБУ ДО ДТ ст. Васюринской                                                     Н.А. Жорник 

С приказом ознакомлена                                                                            Самарцева Д.Д. 


